
宮城県から県外に避難されている皆様へ 

 

「みやぎ復興定期便」の送付について 

 

 

東日本大震災により被災し，宮城県から避難され，今なお，慣れない土地で

不安を抱えながら不自由な思いで暮らされておりますことに，心からお見舞い

申し上げます。 

 

 平成２６年５月から，新たに，東日本大震災により県外に避難された方に復

興の状況や各種支援等の情報提供を行うため，毎月１回，「みやぎ復興定期便」

を送付いたします。 

 

今回お届けする資料は以下のとおりです。 

 みやぎ復興定期便第１号 

 みやぎ復興プレス第２４号 

 宮城県土木部復興だより第１４号 

 塩竈市津波被災住宅再建支援事業のお知らせ 

 避難先等に関する情報提供書面 

 宮城県避難者交流会のご案内（東京近郊の方） 

 ご意見等記入用紙 

 返信用封筒 

 

  

今後，復興定期便の内容を充実してまいりますので，どうぞよろしくお願い

します。 

 

 

【問い合わせ先】 

宮城県震災・復興企画部震災復興推進課 

連絡先 ０２２－２１１－２４０８ 


